zejména rekreační objekt bez čísla popisného, pergola a kolna, a ostatní venkovní úpravy, včetně bazénu.] 

III. Výsledná cena dražených nemovitých věcí, jejich příslušenství, práv a jiných majetkových hodnot patřících
k dražebnímu celku činí  částku ve výši  610.000,- Kč (slovy:  šestsetdesettisíc  korun českých)  a  byla určena
usnesením  soudního  exekutora  JUDr.  Jiřího  Janečky,  Ph.D., Exekutorský  úřad  178  Plzeň-jih,  č.j.  178  EX
3072/05–68 ze dne 03.10.2024 na základě posudku, který vypracoval soudní znalec XP invest, s. r. o. - znalecká

[...]

příslušenství a jednotlivých práv a závad s nimi spojených. 

IV. Nejnižší podání se stanoví ve výši dvou třetin výsledné ceny nemovitých věcí, jejich příslušenství, práv a
jiných  majetkových  hodnot  patřících  k  dražebnímu  celku,  tj.  ve  výši  406.667,- Kč  (slovy:
čtyřistašesttisícšestsetšedesátsedm korun českých). 

V. Výši jistoty stanoví soudní exekutor ve výši 300.000,- Kč (slovy: třistatisíc korun českých). Zájemci o koupi
dražených nemovitých věcí jsou povinni zaplatit jistotu bezhotovostní platbou na účet soudního exekutora č. ú.
107-8341090207/0100,  variabilní  symbol  307205,  vedený  u  Komerční  banky  a.s.